
Nejlepší sportovci  

 TJ Sokol Mochtín roku 2018 

Nejlepším sportovcem roku 2018 se stává 

 Jakub BEJVL – 22 letý odchovanec, od poloviny měsíce září 2018 nový kapitán 

fotbalového„A“ týmu TJ Sokol Mochtín, výborný obránce, ale zároveň i úspěšný 

střelec důležitých golů. Svými stabilními výkony velkou měrou přispěl 

k úspěšnému učinkování mužstva v krajské I.A třídě. Celoroční skvělý přístup 

k přípravě i zápasům.  

Mimořádné ocenění si zaslouží za vzornou reprezentaci TJ Sokol Mochtín 

ing. Tomáš DOLEJŠ –36 letý odchovanec Mochtínského fotbalu, stálá opora „A“ 

týmu, který navíc skvěle reprezentuje TJ i na běžeckých závodech mimo dráhu 

po celé republice. Jeho 25. místo na Mistrovství ČR v Sky Race v Liberci (výběh 

na Ještěd na trati 24,5 km dlouhé s převýšením 1600 m !) ze 114 účastníků 

v jeho kategorii, patří k vynikajícím výsledkům jeho běžecké kariéry. 

Objevem roku 2018 je 

Matyáš BLAHNÍK – 19 letý golman, který přišel v polovině roku 2018 do 

Mochtína ze SK Klatovy 1898, kde hrál dorosteneckou divizi. Zásluhou svého 

vzorného přístupu k tréninkům a zápasům se brzo propracoval svými výkony do 

základního kádru fotbalového „A“ týmu Sokola Mochtín a stal se jeho oporou. 

Nejúspěšnějším trenérem TJ Sokol Mochtín roku 2018 je vyhlášen  

Mgr. David GAJDUŠEK – hrající trenér, který svým přístupem k fotbalu a 

tréninkovými metodami výrazným způsobem ovlivnil trenérský proces v našem 

fotbalovém oddíle. Pod jeho vedením dosáhlo  „A“ mužstvo So Mochtín 

v sezoně 2017/2018 svého nejlepšího umístění v I.A třídě v historii klubu. 

V kategorii mládeže je objevem roku 2018 

Lukáš  KALČÍK – 9 letý nadějný sportovec, který během tohoto roku 2018 

zaznamenal výrazné zlepšení ve svých fotbalových dovednostech, stal se 

oporou družstva starší přípravky TJ Sokol Mochtín 



 


